Date 日付
Draft 製図
Check 検図
Approve 承認
Scale 縮尺
Unit 単位
Size 用紙
Title
名称
Product No.
製品番号
mm
A4
Weight 重量
2025/9/30 TSC-0456
約150g
1:2
No. Parts  部品 Material 材料 Memo 備考
1
2025/9/30
2
3
4
5
6
EXSS-SW 電 線 色-CP ﾌ ﾗ ﾝ ｼ ゙ 色-WT/ ｶ ﾊ ゙ ー 色
EXSSコードペンダント（スリムワイヤー仕様）
U.Ishikawa
C.Ishibiki
T.Inaba
フランジ
バネ
EXSS-SW*-L1500
リード線
SPC
SUS
PBT
PVC
色:B(黒塗装),W(白塗装)
色:黒･白
色:黒･白 外形φ2.5(AWG24×2)
カバー SPC 色:B(黒塗装),W(白塗装),A(真鍮色ﾒｯｷ)
定格仕様
定格電圧：AC24V
消費電力：1.4W/灯
重　  量：約150g
          (ソケット,ランプ,グローブ,カバー含む)
リード線長さ：1500mm
装着可能ランプ　：  EX- レ ン ズ タ イ プ- 色 温 度
レンズタイプ　  ：　IF,VI,UB
色温度　　　  　：　20K :2000K
                    24K :2400K
                    27K :2700K
                    30K :3000K
装着可能グローブ：  EXGL-G60C：φ60mmクリア
                    EXGL-G60F：φ60mmフロスト
                    EXGL-G45C：φ45mmクリア
                    EXGL-G45F：φ45mmフロスト
                    EXGL-G35C：φ35mmクリア
                    EXGL-G35F：φ35mmフロスト
                    EXGL-S45C：φ45mmクリア
                    EXGL-S45F：φ45mmフロスト
環　　境：屋内用
φ35
開口寸法
3～25mm
対応板厚
φ35
45
1
(
42
)20
1
50
0
5
0
4
1
2
3
5